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Sammanfattning 

Sommaren 2012 anställde Stockholms stad drygt 5000 ungdomar mellan 16-18 år 

som sommarjobbare. I september skickades en enkät till de ungdomar som 

erbjudits sommarjobb. Cirka hälften av ungdomarna svarade på enkäten, det vill 

säga drygt 2500. 

 

Över 80 procent anger att trivdes med sina arbetsuppgifter och över 90 procent 

anser att de blev väl omhändertagna. Åtta av tio ger sin arbetsplats betyget bra 

eller mycket bra. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av staben för kommunikation och IT. 
 

Bakgrund  

Sommaren 2012 anställde Stockholms stad rekordmånga sommarjobbare. Över 

6000 ungdomar erbjöds sommarjobb och över 5000 ungdomar jobbade till sist. 
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Många av stadens förvaltningar anställde fler ungdomar än någon tidigare 

sommar. I september skickades en enkät ut till de ungdomar som sommarjobbat 

för att höra hur de upplevt ansökningsprocess, information, handledning och 

arbetsplatsen. Drygt hälften av de tillfrågade svarade. 

 

Ärendet  

Cirka 2500 ungdomar svarade på enkäten. Fler tjejer än killar svarade. Om man 

ser till hur många ungdomar som jobbat i respektive förvaltning, så är 

svarsfrekvensen högst för stadsdelarna Södermalm, Älvsjö och Östermalm, och 

lägst i Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta och Farsta. Flest antal svar har kommit in 

från de stadsdelar som anställt flest sommarjobbare, det vill säga Spånga-Tensta, 

Rinkeby-Kista, Enskede-Årsta-Vantör och Hässelby-Vällingby. 
8,8 procent, eller 225 av de svarande, anger att de har någon form av 

funktionsnedsättning. 

 

Ungdomarna är nöjda med sommarjobben.  

 Mer än 87 procent anger att de trivdes med arbetsuppgifterna 

 Mer än 92 procent anser att de blev väl omhändertagna 

 Mer än 79 procent ger sin arbetsplats betyget bra eller mycket bra 

 

Information har varit tydlig och tillgänglig.  

Ansökningar via stadens e-tjänst har varit lätt att förstå. 

 Mer än 82 procent anser att det var lätt att hitta information om 

sommarjobben 

 Mer än 93 procent anser att informationen var lätt att förstå 

 Mer än 96 procent anser att det var enkelt att söka sommarjobb på webben 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen överlämnar utvärderingen av sommarjobben i Stockholms stad för 

kännedom.  
 

Bilaga:  

Sommarjobb 2012 – enkät till de ungdomar som sommarjobbat i Stockholms stad 


